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UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
Hora

01 O **: iO I ISECRETO u. SF n. NO

VISTOS;

Ei nuevo Reglamento Interno
Sociales, aprobado por Decreto U. de C. NS 91-088 de techa ;; 
j95t, en si cuat se dispone ¡.s nueva departamental i zac ¿ ón de di 
io propuesto por el Sr. Decano riel citado organismo en Neta 
2i de noviembre ce 1991, y teniendo presente lo dispuesto 
r, UQ. 90-242 de -fecha lí de junio ce 1990 
C o r p o r a c i ó n

de la Facultad de Ciencias : c a s y
12 ce ab

i

D91-433 ce tecr.a 
en el Decreto J. de 

y en los Estatutos Vicentes ce i a
\

DECRETO;

la siguiente Planta de Puestos y dotación 
Departamentos dependientes de la Facultad de

a contar de esta techa, 
los nuevos

Fíjase
académica ce
Ciencias Jurídicas y Sociales correspondientes a la Carrera de Derecro;

15 ?

S) niFPTQ. DE DERECHO PUBLICO; (2162;

EM• —CARGO/JORNADANOMBRE
595037
655062
775593
776035
? C 5016
365066
7 7 6 4 5 0
9 í 3243
895107
895106

PROFESOR D.E.
PROFESOR D.E.
PROFESOR ASOCIADO D.N. 
PROFESOR ASOCIADO D.N. 
PROFESOR ASISTENTE D.E. 
PROFESOR ASISTENTE 
PROFESOR ADJUNTO DH-12 
PROFESOR ADJUNTO DH-12 
INSTRUCTOR A 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-12

SESID 
SAMUEL 
HERNAN 

TARO 1310

CARRASCO DELGADO 
DURAN BACHLER 
MOLINA S'JAITA

j

OVIEDO SOTO,
BIDART HERNANDEZ, JOSE 

HERNAN D.E.
DIAZ VERSARA 
TRONCQSC LARRONDE, ALVARO 
VELQSO FISUEROA, JORGE A. 
MATURANA TOLEDO, CARLOS

■

UNTO DH-12u U

(2163)

PROFESOR ASOCIADO D.E.
PROFESOR ASC 
PROFESOR ASOCIADO D.P.
PROFESOR ASISTENTE “ ‘
PROFESOR ASISTENTE 
INSTRUCTOR D.E.
PROFESOR ADJUNTO 
INSTRUCTOR ADJUNTO D.C. 
PROFESOR ASISTENTE ADJTO.DH-12

DE SERECHC ECONOMICO;

EXILFüRK SOTO, MARTA E. 
PARRA MUÑOZ, CESAR AUGUSTO 
SCHORNER ¡1ESSENGER, JUAN 
PEREZ RODRIGO, ABUNDIO 
RAMOS VILA, FERNANDO 
PUCHEU MUÑOZ, MARIO 
JARRA FERNANDEZ, SERGIO 
JURY SANTIBAÑEZ, EDUARDO

b) DEPTO. 775433
776066
905091
845126
845127

ADO D.E.<-r X

D.E.
D.E. 893035

915 2 ¿ ¿ 
905042 
845230

DH-12
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c) DEPTQ SEPcCHQ PRivftnn.

DOMINGUEZ AGUILA, RAMON 
PERAILILIO AREVALO 
RAMOS FAZOS, RENE 
SANDOVAL LOPEZ, RICARDO 
ALVAREZ NUNEZ, CARLOS 
TRONGQliD LARRONDE , HERNAN

(2164!

profesor d.e.
PROFESOR d.n.
profesor D.e,
PROFESOR D.e.
profesor asociado 
profesor asociado d.e.
PROFESOR ADJUNTO DH-Í2 
PROFESOR ADJUNTO DH-Í2 
PROFESOR ADJUNTO DH-12 
PROFESOR ASISTENTE A3JTQ.DH-1? 
PROFESOR ASISTENTE ADJTO.DH-12 
INSTRUCTOR ADJUNTO D.C. 
INSTRUCTOR ADJUNTO D.C. 
INSTRUCTOR ADJUNTO D.C.

DANIEL 775412
776080
915242
776323
775053
895039
775182
775083
776203
845283
8^5282
905039
905040
905041

?

D.E.

ARELLANC ALARCON, JUAN 
RIO S E C O E \\ RIQ U E Z . GABRIEL5

CAUROS STOWHAS, DANIEL 
ALVAREZ CID. CARLOS 
DOMINGUEZ HIDALGO, CARMEN 
SALAS CARCAMO, EDUARDO5

d) DEP70. DE DERECHO PROCESAL« (2165)

PECCHI CROCE, CARLOS 
SALAS VIVALDI, JULIO 
ABUTER CAMPOS, ALEJANDRO 
OBERS YAKEZ, HECTOR 
ORTIZ SEPULVEDA, ANGEL E, 
SEPULVEDA RIVAS, FLOR

PROFESOR D.E.
PROFESOR D.E.
PROFESOR ASOCIADO D.E. 
PROFESOR ASOCIADO D.E. 
PROFESOR ASOCIADO D.E. 
PROFESOR ASISTENTE ADJTO.D.C.

776074 
776703 
905089 
895038 
91500 i 
845277

e) DEPTO. DE DERECHO PENAL; (2166)

776293
905015
845276
895054

PROFESOR ASOCIADO D.E, 
PROFESOR ASISTENTE D.E, 
PROFESOR ASISTENTE ADJTO,D.C. 
PROFESOR ASISTENTE ADJTO.D.C.

SAEZ PERRY, JULIO 
SANHUEZA ROMERO, JUANA- 
CAMPOS QUIROSA, JAIME 
TORRES DüFFAU. MARCELOi

t) DEPTO. DE DERECHO LABORAL; (2167)
855 í 71 
905090 
776043 
905008 
895045

PROFESOR D.E.
PROFESOR ASOCIADO D.E, 
PROFESOR' ADJUNTO DH-12 
INSTRUCTOR ADJUNTO D.C. 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-12

SAAVEDRA BELMAR, PABLO 
ROMERO GüGGISBERG, MARIO 
PALACIOS PISA, HECTOR 
LANftTA FUENZALIDA? RUTH 
WALTER DIAZ. TEODORO5

(2168)DE HiSTnSIfl V FILOSOFIAgi DEPTO.
91524; 
705092 
776914 
345279 
915099

PROFESOR D.E.
PROFESOR asociado D.n.
PROFESOR ADJUNTO DH-12

ASISTENTE ADJi 0.Dri-06 
DH-12

TEl-MOGARCIA DURAN í

ESCANDON ALOMAR, JESUS 
CAPPONI BALLETI, FRANCISCO 
OLIVA RERE IRA, REYNALDO 
MUÑOZ NAVARRETE

PROFESOR
— rINSTRUCTOR adjun ! <_*MAURICIO1
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i
Lo oispuesto precedentemente corresponde a i 
¡je puestos y dotación académica de la Facultad, 
nación ce la misma.

25 a redistribución
por nueva departaner.tal i-

ce la planta

£1 Sr. Decano de la Facultad comunicará 
el presente Decreto y 
proceda.

35 a 1 os interesados lo dispues 
de Finanzas to en 

que
la Dirección haré ics ajustes

iTranscríbase al 
Sociales; al Sr, Contralor; 
las Divisiones de Presupuesto 
de Personal? y 
Partes.

Sr. Decano de la Facultad 
a los Sres. Directores de Personal

de Ciencias Jurídicas y 
y Finanzas? a

de Contabilidad y Tesorería y de Atíainistración 
Regístrese y archívesea 1 a Sección Sueldos, en G{icina ce

CONCEPCION? diciembre 13 de 1991.

o
AU6US1

R

de la UNIVERSIDAD DEMUKGZ, RectorAUGUSTO PARRADecretado por con
CONCEPCION.

CARLOS AL-VtfrTHT 
SECRETARIO GENERAL
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¡1
■IRG/SfiJ/cbm.-

I


